
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 травня 2023 року         № 4361 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення у постійне користування земельної ділянки  

для обслуговування пам’ятки архітектури національного значення  

(охоронний № 1359) Оборонна вежа пам’ятки архітектури XV-XVI ст.  

Львівській національній галереї мистецтв імені Б.Г. Возницького 

Розглянувши лист заступника генерального директора з господарських питань  Львівської 

національної галереї мистецтв імені Б.Г. Возницького Гулія А., з питань затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення у постійне користування земельної ділянки для 

обслуговування пам’ятки архітектури національного значення (охоронний № 1359) 

Оборонна вежа пам’ятки архітектури XV-XVI ст. за межами с. П’ятничани, ознайомившись 

з представленими матеріалами та документами (проект землеустрою, витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку), врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 43-461, 53-541, 791, 92, 122, 123, 

184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, п. 6 розділу 

II Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної 

власності», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» № 1423 -IX 

від 28.04.2021 р., п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Львівській національній галереї мистецтв імені Б.Г. Возницького (код ЄДРПОУ 

02223750) проект землеустрою щодо відведення у постійне користування земельної ділянки 

(кадастровий номер 4621588500:12:000:0002) площею 0,4034 га для цілей підрозділів 08.01-08.03, 

08.05 та для збереження та використання земель природно-заповідного фонду (КВЦПЗ 08.04) для 

обслуговування пам’ятки архітектури національного значення (охоронний № 1359) Оборонна 

вежа пам’ятки архітектури XV-XVI ст. за межами с. П’ятничани, вул. Замкова, 40. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


